Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования администрации

муниципального образования

 «город Саянск»

ПРИКАЗ
11.10.2018                                                                                               № 116-26-394
О дополнении к приказу от 27.08.2018 № 116-26-305
«Об утверждении состава городского научно-методического
совета на 2018-2019 учебный год»
В связи с изменениями кадрового состава городского научно-методического совета, утвержденного приказом МКУ «Управление образования» от 27.08.2018 № 116-42-396 «Об утверждении состава городского научно-методического совета на 2018–2019 учебный год» по причине увольнения с основного места работы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава городского научно-методического совета Костюченко Л.А., председателя городского научно-методического совета с 15 октября 2018 года.
2. Назначить председателем городского научно-методического совета Бадулину Т.А., директора МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска» с 15 октября 2018 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник    управления
образования                                                                        Т.Г. Баранец
исп. лично
дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 2-7, МДОУ 1-36, ДДТ